
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Truhlářství Vidonice s.r.o.
 53
50782 Pecka
Tel.:

IČ: 25928031 DIČ: CZ25928031

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Objednávka na opravu 6 balkonových dveří výměnou v hotelu Safari Lodge dle cenové nabídky,
která je nedílnou součástí objednávky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 335 000,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 22. 12. 2022

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 14. 10. 2022

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B397/2022

Datum:                                    14. 10. 2022

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



IČO:
OBJEDNÁVKA č.: Z2022023

Odběratel: DIČ:

Dodavatel: DIČ:

IČO: 27478246    

25928031 CZ25928031

CZ27478246       

ZOO Dvůr Králové a.s.                             
Štefánikova 1029              
54401  Dvůr Králové nad Labem 1      
Česká republika               

Truhlářství Vidonice s r.o.

Vidonice  53

507 82  Pecka

Poštovní spořitelna / CEKOCZPPBanka:

                                         

Zakázka:

0 - Truhlářství Vidonice s r.o.   

0

Středisko:

30.9.2022Datum:

Původní číslo:

OR KS Hradec Králové , oddíl C,vložka 15214  

Položka objednávky: MJ Počet MJ Cena MJ Celkem (CZK)

Cenová nabídka

-

Balkonové dveře

sklopně posuvné, 1810*2060*68mm

Euro hranol smrk

barva - palysander lazura

dvojsklo

kování ROTO

-

cena 4 47,099,00 188,396,00

-

Vchodové dveře  / sestava 68mm

1010*2060*68

Euro hranol smrk

barva - palysander lazura

dvojsklo

bezbariérový práh

-

cena 2 36,786,00 73,572,00

-

Boční okno OT/SK(vchodové dveře) / sestava  68mm

810*2060*68

Euro hranol smrk

barva - palysander lazura

dvojsklo

kování ROTO

-

cena 2 17,980,00 35,960,00

.

demontáž, montáž 6 4,600,00 27,600,00

přeprava materiálu 6 400,00 2,400,00

spojov.materiál 6 500,00 3,000,00

likvidace původních dveří 6 500,00 3,000,00

demontáž a montáž vrchního kování a cylindr.vložky 2 400,00 800,00

-

334,728,00Celkem k úhradě CZK

V ceně není zahrnuto: příslušné DPH                                                                                                                        

                                    vrchní kování ( vchodová klika)

                                    cylindrická vložka

                                    parotěsné a paropropustné pásky do připraveného  začištěného otvoru 1bm/140,-Kč                                          

V případě zájmu bude tato nabídka aktualizována dle aktuálních cen.

Cenová nabídka je platná 30dnů.

Termín realizace :

Prosím o zaslání kopie stavebního povolení z důvodu uplatnění DPH 15%

Před zadáním do výroby je třeba překontrolovat správnost výrobních rozměrů.

Vyhrazujeme si právo změny cen při upřesnění či změně technické specifikace.

Případné rozdíly se skutečností, které budou znamenat více náklady pro zhotovitele, 



Strana 2 / 2OBJEDNÁVKA č. Z2022023   (pokračování)
budou po vzájemném odsouhlasení přeúčtovány objednateli jako více práce.

Pokud souhlasíte s cenovou nabídkou, prosím o potvrzení zakázkového listu  a zaslání zpět.

email:

UPOZORNĚNÍ:

Dřevo je přírodní produkt, proto jednotlivé díly mohou vykazovat částečné barevné odlišnosti, přestože

jsou ze stejné dřeviny. Také při povrchové úpravě provedené lazurou se mohou barevné odlišnosti objevit.

Pro zabudované dveře, ale i ostatní stavební výplně je potřeba, aby konečný uživatel zabezpečil vhodné prostředí

pro tyto prvky dle normy ČSN 73 0540-3

#UC120137-12, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

Potvrzení objednávky:

Datum:

Termín dodání:

Dodavatel (podpis, razítko) Odběratel (podpis, razítko)




